PAGE
3

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » октябрь 2017 йыл                    № 62                  « 12» октября 2017 года

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 23 от 21.02.2017 «Об утверждении программы «Развитие культуры в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
на 2017 – 2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.03.2012 г. № 186 «О федеральной целевой программе «Культура России (2012-2018 годы)», в целях совершенствования отрасли культуры в сельском поселении Сандугачевский сельсовет, Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  постановляет:
       1. Дополнить в перечне мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 – 2018 годы» в постановлении Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 23 от 21.02.2017 «Об утверждении программы «Развитие культуры в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 – 2018 годы» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет  по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Сандугач, ул. К.Садретдинова, 5 и  разместить на официальном сайте сельского поселения Сандугачевский сельсовет по адресу: http:sp-sandugach.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

Т.Ш. Куснияров
Приложение

к муниципальной    программе

«Развитие культуры в сельском поселении
Сандугачевский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 – 2018 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ    ПРОГРАММЫ

Развитие культуры в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан на 2017 – 2018 годы
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019

	Источники финансирования

	МБ
	РБ
	МБ
	РБ
	МБ
	РБ

	1.
	Проведение культурно-массовых мероприятий (календарные и памятные даты, торжественные мероприятия по утвержденному плану главой сельского поселения)
	   Администрация

сельского поселения
	2017-2018
годы
	203,5

	235,1

	240,5

	1.1.
	Приобретение подарочных наборов для поощрения участников

	203,5

	235,1

	240,5

	    2
	Улучшение материально- технической базы

	589,0

	0

	0

	2.1.
	Монтаж сетей электрического освещения в здании Сандугачевского СДК

	85,8

	0

	0

	2.2.
	 Покраска стен и пола

	43,2

	0

	0

	2.3.
	Работы по штукатурке стен

	107,4

	0

	0

	2.4.
	Работы по установке навесного потолка

	113,6

	0

	0

	2.5.
	Приобретение материальных запасов

	150,0

	0

	0

	2.6.
	Демонтаж потолка зрительного зала Сандугачевского СДК

	89,0

	Итого

	792,5

	235,1

	240,5